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1 2023-03-18 Membentuk Penawaran pasar dan strategi produk 13:30:00 16:00:02 27

2 2023-03-25 Merancang dan mengelola jasa 13:30:07 16:00:07 27

3 2023-04-01 Strategi dan Program penetapan Harga 13:30:18 16:00:00 27

4 2023-04-08 Strategi dan Program penetapan Harga 13:30:47 16:02:02 27

5 2023-04-15 Menghantarkan Nilai dengan Mengelola perdagangan Eceran, Grosir, dan Logistik 13:30:19 16:02:02 26

6 2023-04-29 Merancang dan Mengelola 13:30:19 16:00:12 26

7 2023-05-13 Saluran Pemasaran 13:29:00 16:00:00 25

8 2023-05-20 Mengelola Eceran, Pedagang Besar, dan Logistik Pasar 13:33:01 16:00:00 26

9 2023-05-20 Mengelola Komunikasi Pribadi Pemasaran Langsung Dan Interaktif 13:31:26 16:00:09 26

10 2023-05-27 UTS 12:45:00 14:45:00 26

11 2023-06-10 19.Mengelola komunikasi pribadi pemasaran langsung dan interaktif 13:30:10 16:00:06 24

12 2023-06-17 Mengelola komunikasi pribadi pemasaran langsung dan interaktif 13:31:32 16:01:08 24

13 2023-07-08 Merancang Organisasi Holistik Untuk Jangka Panjang 13:30:35 16:06:03 26



14 2023-07-15 Merancang Organisasi Holistik Untuk Jangka Panjang 13:30:06 16:00:05 26

15 2023-07-15 Pemantapan kisi-kisi uas 13:30:50 16:00:03 25

16 2023-07-29 UAS 12:45:00 14:45:00 26

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-03-18 2023-03-25 2023-04-01 2023-04-08 2023-04-15 2023-04-29 2023-05-13 2023-05-20 2023-05-20 2023-05-27 2023-06-10 2023-06-17 2023-07-08 2023-07-15 2023-07-15 2023-07-29 Jml

1 2019511450 MUJIHARTO H H H H A A A A A A A A A A A A 4

2 2021511005 ASTRIYANA ARYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2021511008 SANRO YOKI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2021511012 PRISKA LILY H H H H H H H H H H H H H H A H 15

5 2021511013 BERRYSUWATALBESSY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2021511016 JENED DENGA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2021511018 ISMI NURFAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2021511024 JUNIAR NURUL HANIFAH A A A A A A A A A A A A A A A A 0

9 2021511027 MIA APRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2021511029 ILVIN KURNIAWAN RUHYANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2021511032 ANANDA EKA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2021511034 ALFIN ANDREAN SULAEMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2021511035 TARWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2021511038 AFRIDO BERLIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2021511043 SRI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2021511054 EDI JUNAEDI H H H H H H A H H H H H H H H H 15

17 2021511055 LIDIYA LASIMPALA H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2021511056 SRIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2021511061 RINA SARI SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2021511063 TRI GUSTANIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2021511070 RESIYANA PUTRI MUSDALIFAH H H H H H H H H H H A A H H H H 14

22 2021511073 CICI VERONICA PASARIBU H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2021511074 NANDA AYU SEPTIYANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2021511119 RANGGA KUSUMA WARDHANI H H H H H H H H H H A A H H H H 14

25 2021511157 ERIKSON SIMARTAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2021511246 YUPAIZA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2022512419 REGINA PURNAMA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2022512421 IKA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2019511450 MUJIHARTO 25 0 0 0 3 E

2 2021511005 ASTRIYANA ARYANTI 100 80 80 83 84 A-

3 2021511008 SANRO YOKI 100 80 80 80 82 A-

4 2021511012 PRISKA LILY 94 80 80 80 82 A-

5 2021511013 BERRYSUWATALBESSY 100 80 80 84 84 A-

6 2021511016 JENED DENGA 100 80 80 80 82 A-

7 2021511018 ISMI NURFAUZIAH 100 80 80 84 84 A-

8 2021511024 JUNIAR NURUL HANIFAH 0 0 0 0 0 E

9 2021511027 MIA APRIANI 100 80 80 80 82 A-

10 2021511029 ILVIN KURNIAWAN RUHYANA 100 80 80 87 85 A-

11 2021511032 ANANDA EKA LESTARI 100 80 80 84 84 A-

12 2021511034 ALFIN ANDREAN SULAEMAN 100 80 80 75 81 A-

13 2021511035 TARWIYAH 100 80 80 80 82 A-

14 2021511038 AFRIDO BERLIANTO 100 91 90 87 91 A

15 2021511043 SRI RAHAYU 100 80 80 84 84 A-

16 2021511054 EDI JUNAEDI 94 80 80 80 82 A-

17 2021511055 LIDIYA LASIMPALA 100 80 80 83 84 A-

18 2021511056 SRIYATI 100 80 80 80 82 A-



19 2021511061 RINA SARI SIREGAR 100 80 80 84 84 A-

20 2021511063 TRI GUSTANIA 100 80 80 84 84 A-

21 2021511070 RESIYANA PUTRI MUSDALIFAH 88 80 0 80 65 B-

22 2021511073 CICI VERONICA PASARIBU 100 80 80 84 84 A-

23 2021511074 NANDA AYU SEPTIYANA 100 80 60 80 78 B+

24 2021511119 RANGGA KUSUMA WARDHANI 88 80 80 84 83 A-

25 2021511157 ERIKSON SIMARTAMA 100 80 80 80 82 A-

26 2021511246 YUPAIZA 100 80 80 84 84 A-

27 2022512419 REGINA PURNAMA SARI 100 80 80 83 84 A-

28 2022512421 IKA RAHAYU 100 80 80 84 84 A-

Dosen,

ERGO NURPATRIA KURNIAWAN, M.M.
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